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Güney Marmara’ya “elektrik” dağıtan; Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova’da 2.9 milyon aboneye hizmet veren markamızın 1 yıl süresince 
gösterdiği çalışmanın sonuçlarını sizlerle paylaştığımız bu rapor; 
bilgimiz, tecrübemiz ve azmimizle neleri başardığımızı anlatırken, 
gelecek yıllarda da neleri başaracağımızın teminatı niteliğindedir. 

Kalitenin, sorunsuz hizmetin, yüzde yüz müşteri memnuniyetinin 
hakim olduğu kurumsal varoluş anlayışımızla, müşterilerimize 
kesintisiz elektrik hizmeti vermek için çalışıyoruz. Görevimizin 
ciddiyetinde olup, yılmadan, pes etmeden sürekli “daha iyi” için 
çalışıyor olmanın gururunu tüm ekibimizle yaşıyor ve elektriğin 
yaşamımızın tam ortasında olduğu gerçeği ile halkımızın kaliteli 
hizmet almasını amaçlıyoruz. 

Bir yıllık performansımızı, başarılarımızı ve yatırımlarımızı 
sunduğumuz faaliyet raporumuz size önümüzdeki yıllarda neleri 
başaracağımızın sözüdür.
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15.07.1970 tarih, 1312 sayılı yasa ile bir İktisadi Devlet Teşekkülü olarak kurulmuş 
olan Türkiye Elektrik Kurumu 25.10.1970 tarihinde faaliyetlerine başlamıştır. 
Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş., Türkiye Elektrik Kurumu’nun yeniden yapılanma 
süreçleri sonrasında bugünkü konumunu almıştır. 11.09.1982 tarihinde 2705 sayılı 
yasa ile belediye, köyler ve bağlı birliklerinin elektrik hizmetleri hak ve borçları ile 
Türkiye Elektrik Kurumu’na devir edilmiştir. Bursa merkez olmak üzere Balıkesir, 
Çanakkale il ve bağlı ilçeleri ile Yalova ilçesini kapsayan TEK Sınırlı Sorumlu GÜNEY 
MARMARA ELEKTRİK DAĞITIM MÜESSESESİ olarak faaliyetlerine devam etmiştir. 
28.10.1983 tarih, 110 sayılı kanun hükmünde kararname ile 1312 sayılı TEK yasası 
yürürlükten kaldırılmış ve Türkiye Elektrik Kurumu Genel Müdürlüğü’nün hukuki 
bünyesi amaç ve faaliyet konuları yeniden düzenlenmiştir.

18.06.1984 tarihinde Kamu İktisadi Teşebbüsleri hakkında çıkarılan 233 sayılı 
kanun hükmünde kararnamenin 63. maddesi ile kurumumuzun kuruluşu ile 
ilgili 110 sayılı kanun hükmünde kararname yürürlükten kaldırılarak Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’na bağlı KİT olarak yeniden kurulmuş ve faaliyetlerini TEK 
olarak sürdürmeye devam etmiştir. 24.12.1989 tarihli TEK Yönetim Kurulu kararı ile 
bağlı iller ayrılarak Bursa, Balıkesir ve Çanakkale ELEKTRİK DAĞITIM MÜESSESESİ 
olarak çalışmaya devam etmiştir. Bursa, Balıkesir ve Çanakkale ELEKTRİK DAĞITIM 
MÜESSESELERİ Bakanlar Kurulu Kararı ile Türkiye Elektrik Kurumu’nun, Türkiye 
Elektrik Üretim Anonim Şirketi (TEAŞ) ve Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 
(TEDAŞ) olarak yeniden yapılandırılması sonucunda TEDAŞ’a bağlanmış ve şirketi 
(TEDAŞ) olarak yeniden yapılandırılması sonucunda TEDAŞ’a bağlanmış ve 
faaliyetlerini sürdürmüştür.

Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 02.04.2004 tarih, 2004/22 sayılı kararı ile 
teşekkülümüz, özelleştirme kapsam ve programına alınmıştır. Türkiye Elektrik 
Dağıtım Anonim Şirketi’nin hissedarı olduğu Uludağ Elektrik Dağıtım Anonim 
Şirketi’nin merkezi Bursa olarak, Balıkesir, Çanakkale, Yalova il sınırlarında faaliyetini 
Bursa Ticaret Sicil Memurluğu’nca 01.03.2005 tarihinde tescili ilan edilmiştir. 
01.09.2010 tarihi itibarıyla özelleştirilmesi tamamlanan Uludağ Elektrik Dağıtım 
A.Ş.; Limak Holding, Cengiz Holding ve Kolin İnşaat Ortaklığı bünyesinde yeni 
kurumsal kimliği ve hizmet anlayışı ile çalışmalarına başlamıştır.
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Hizmet sunduğumuz bölgelerde verimli ve kesintisiz enerji dağıtımını gerçekleştirerek 
hizmet kalitemizin sürekliliğini sağlamak ve müşteri memnuniyetini arttırmaktır.

Enerji dağıtım hizmetleri ve sosyal sorumluluk projeleri ile hayatın her noktasında 
müşterilerimize uluslararası standartlarda hizmet vererek sektöründe örnek gösterilen lider 
kuruluş olmaktır.

UEDAŞ olarak bizler; koşulsuz müşteri memnuniyeti anlayışımızla, müşterilerimizin 
kesintisiz ve kaliteli enerji beklentisini tam olarak karşılamak ve elektrik dağıtım sektöründe 
lider kuruluş olmak amacıyla;

Faaliyetlerimizin her alanında, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini devamlı kılmayı ve 
sürekli iyileştirmeyi,
Çalısanlarımızın gelişimine önem vererek ve çalışan memnuniyetini sağlayarak uzun 
dönemli birlikteliği,
Tedarikçilerimizle sağlam temellere, şeffaflık ve dürüstlüğe dayanan uzun dönem 
isbirliğini,
Çalışan sağlığı ve güvenliğini tam olarak sağlamaya ve iş kazalarını önlemeye yönelik 
sistemler geliştirmeyi,
Kaynaklarımızı verimli kullanarak ve atıklarımızı azaltarak çevremizi korumaya katkıda 
bulunmayı ve çevre bilincini oluşturmayı,
Bilgi güvenliğini etkin bir şekilde yöneterek müşterilerimizin bilgi varlıklarının gizliliğini, 
bütünlüğünü ve erişilebilirliğini sağlamayı ve bilgi güvenliği kaynaklı yaşanabilecek zararları 
asgariye indirmeyi,
Olası afet ve kriz durumlarında çalısanlarımız, çözüm ortaklarımız ve tedarikçilerimiz 
ile birlikte kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtımı sağlayarak müşteri memnuniyetini 
sürdürmeyi,
Ulusal ve uluslararası yasal gerekliliklere uyumlu hareket etmeyi, 

ve yüksek motivasyona sahip çalışanlarımızın tam katılımı ile elektrik dağıtım faaliyetinde 
kaliteyi sürekli atırmayı ve müşterilerimize yenilikçi hizmetler sunmayı taahhüt ediyoruz.


